令和２年４月１５日

２，３学年ＰＴＡ会員 様

県立新津南高等学校ＰＴＡ

会 長   石川  健一

ＰＴＡ運営委員の選出について

春暖の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年度のＰＴＡ運営委員の選出投票を、４月１０日～１５日で実施しておりますが、

４月１５日からの臨時休業に伴い、最終日の投票用紙が回収できない事態となりました。

つきましては、下記要領で進めさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 投票用紙をまだ提出されていない方は、次の方法にて提出をお願いいたします。

    （1）生徒または保護者が直接学校（事務室）へ持参する。

    （2）学校へＦＡＸ送信で連絡する。

       ※ ＦＡＸの際は、この用紙を印刷してご利用ください。

         ＦＡＸ番号 ０２５０－３８－５４２３

    どちらの方法も、４月２０日（月）までにお願いいたします。

２ 投票用紙が提出されなかった場合は、委任されたものとして取り扱い、集計作業を開始

させていただきます。

令和２年度 県立新津南高等学校ＰＴＡ 運営委員選出 投票用紙

ＦＡＸ送信者     年   組 生徒氏名

                保護者氏名

地区番号 （    ）地区（ご自分の地区番号 ①～⑦ を忘れずにご記入ください）

学 年 組 保 護 者 の 氏 名

２ 年

３ 年